
Protokol Komisji Lotowej i Zegarowej

Oddziat

Sekcja

Pkt. wkl.

Lot z miejscow. Data lotu

Data i godzina rozpoczecia koszowania.

Data i godzina zakonczenia koszowania.
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Nazwisko i lmi§ Hodowcy
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Mr otw. zegara

Nastawienie Otwarcie
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Oddziatowa Komisja Zegarowa punktu wktadan:

1. llosc zegar6w nastawionych

2. Data i czas otwarcia zegar6w

3. llosc zegar6w dostarczonych
do otwarcia

4. llo§6 zegarow odrzuconych

5. llosc golf bi niewchodzapych
do wyliczenia listy konkursowej

6. llosc zegarow uznanych

7. Ilos6 gotebi do wyliczenia listy
konkursowej

8. Uzasadnienie komisji zegarowej powodow odrzucenia zegar6w

Podpisy Oddziatowej Komisji Lotowej punktu wktadan: Podpisy Oddziatowej Komisji Zegarowej punktu wktadan:

1.

2.

3.

1.

2.

3.

Pieczajka Oddziatowej Komisji Lotowej Piecza.tka Oddziafowej Komisji Zegarowej

Za zgodnosc danych:

Prezes Oddzialu Wiceprezes ds.. Lotowych Oddziatu


